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
Erdgeschoss eines im Mai 2016 
fertiggestellten Mehrfamilienhauses 
mit 8 Wohneinheiten in ruhiger Lage 
von Uhingen. Ein Gartenanteil mit 
Sondernutzungsrecht rundet das 
Angebot ideal ab.

4-Zimmer Wohnung

AUSZUG UNSERER VERMITTELTEN IMMOBILIEN IM KREIS GÖPPINGEN. 

REFERENZIMMOBILIEN
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Kreieren Sie einen 
neuen Look für Ihr 
Heim. Bringen Sie 
mit einigen Hand-
griffen frischen 
Wind in Ihr Zuhau-
se! Es ist verblüf-
fend, wie leicht  
sich durch diverse 
Accessoires und 
mutige Farben ein 
individuelles 
Raumgefühl 
schaffen lässt.

DAS REGIONALE
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LASSEN SIE SICH VON FARBEN,  
FORMEN UND MUSTERN INSPIRIEREN. 

Kreieren Sie Ihr Heim neu. 
Eintönig war gestern!
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Miet-Gesuche.de

★
★★★

MIETER-
ZERTIFIKAT

Höhenkirchen-Siegertsbrunn

EG Wohnung 950€ 65m² 3 01.MärzMietpreis bis Fläche ab Zimmer Einzug ab

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Aenean 

commodo ligula eget dolor. Aenean massa. Cum sociis natoque 

penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus.

www.Miet-Gesuche.de/ID123456789
mustername@mustermail.de

Tel.: 12345-123456789

Vermieter
finden
hier ihren
passenden Mieter

Die 3 Hauptgründe für Vermieter

Seriöse Mieter
Vermieter fi nden für eine sichere und zielge-
naue Mieter-Auswahl alle entscheidungsre-
levanten Informationen im umfangreichen 
Mieterprofi l.

Unser Tipp:
Dann schalten Sie doch zusätzlich zu Ihrem Online-Mietgesuch eine Printanzeige 
für nur 24,90 EUR (inkl. 19% MwSt.) in diesem Magazin! Bevor nämlich viele private 
Vermieter ihr Mietangebot veröffentlichen, suchen sie zuerst hier in diesem lokalen 
Mietgesuch-Markt nach geeigneten Mietern. (Das gleiche gilt für Hausverwaltungen 
und Makler, die Mieter für Ihre provisionsfreien Mietobjekte suchen)
Mehr Infos unter Miet-Gesuche.de/Printanzeige

Zeit & Geld sparen
Kein aufwendiges Inserieren, keine teuren 
Mietanzeigen, kein Telefon- und Email-Terror, 
kein aufwendiges Auswahlverfahren, keine 
sinnlosen Besichtigungstermine, keine unan-
genehmen und zeitintensiven Absagen.

Kostenlos & transparent
Für private Vermieter, Makler und Haus-
verwaltungen ist Miet-Gesuche zu 100% 
kostenlos, manipulationsfrei und mit wenig 
Arbeit und Aufwand verbunden.

•  Mietobjekte angeboten bekommen, die erst später oder 
gar nicht im Mietmarkt veröffentlicht werden 

•  Von Vermietern und Maklern mit Ihren provisionsfreien 
Mietangeboten gefunden und kontaktiert werden

•  Bessere Chancen gegenüber Ihren Mitbewerbern
um das begehrte Mietobjekt

Miet-Gesuch mit MietGarantie*
Jetzt buchen und veröffentlichen

Sie als Mieter suchen
dringend provisionsfreie Mietobjekte? 

(inkl. 19 % MwSt)19,-€
* Für EINMALIG nur 19 EUR (inkl. 19% MwSt.) wird Ihr Mietgesuch  mit Ihrem aussagekräftigen 
Mieterprofil so lange auf Miet-Gesuche.de veröffentlicht, bis Sie Ihr Mietgesuch wieder löschen, 
weil Sie den Mietvertrag für Ihre Traumwohnung oder Ihr Traumhaus unterschrieben haben. 

Print Anzeige nur
€24,90 (inkl. 19 % MwSt)

(inkl. 19 % MwSt)19,-(inkl. 19 % MwSt)19,-(inkl. 19 % MwSt)

€19,-€19,-



Göppingen
Wohnung 200.000 € 50m² 2 flexibel

Budget Fläche ab Zimmer Einzug ab

Ich suche seit mehreren Monaten eine Wohnung zum Kauf in 
Faurndau. Die Wohnung sollte in einem gepflegten/renovierten 
Zustand sein. Eine Einbauküche und ein Balkon oder eine Terrasse 
wäre schön. Haustiere (Katze) sollten erlaubt sein.MD-04571

Göppingen
Wohnung 300.000 € 70m² 3 flexibel

Budget Fläche ab Zimmer Einzug ab

Suche zum nächstmöglichen Zeitpunkt eine Wohnung zum Kauf 
in Jebenhausen. Gerne naturnah gelegen, mit vorhandener Küche, 
modernem Bad und KFZ-Stellplatz.

MD-04559

Göppingen
MFH/EFH/DHH/RH/ 900.000 € 40m² 1 sofort

Budget Fläche ab Zimmer Einzug ab

Wir suchen für unsere registrierten und persönlich bekannten 
Kunden dringend Immobilien aller Art im gesamten Landkreis 
Göppingen! ImmoIndex Immobilien GmbH, info@immo-index.com, 
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